Camara Municipal de Mulungu do Morro

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 16 de janeiro de 2023  |  Ano I - Edição nº 00005 | Caderno 1

Inexigibilidade

          ESTADO DA BAHIA
          CÂMARA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO-BA
          Praça- Elza Maria de Jesus, nº 205- Centro- Mulungu do Morro- Telefax (74)3643-1380.
          CNPJ- 00.843.764/0001-49.

AVISO DE ERRATA
INEXIGIBILIDADE Nº 001/2023

A Câmara Municipal de Mulungu do Morro faz saber que publicou na edição n° 03 deste diário, no dia
12/01/2023, resumo do contrato n° 003/2023 e INEXIGIBILIDADE n° 003/2023, contendo dados
equivocados, aos quais vem neste momento retificar. Onde se lê: CONTRATADO: PUBLICOS
CONSULTORIAS E ASSESS. JURID. LTDA - ME, inscrita no CNPJ sob nº 17.277.464/0001-42. Passa-
se a lê: CONTRATADO: JOSÉ CARLOS CRUZ DE OLIVEIRA FILHO SOCIEDADE INDIVIDUAL DE
ADVOCACIA, inscrita no CNPJ: 31.435.294/0001-08. Mulungu do Morro - BA, 16 de janeiro de 2023. Julio
Souza Santos. Presidente da Câmara Municipal

Rua Satelite | 124 | Centro | Mulungu do Morro-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: A318A3785C2F4F0BC1863466903DB5FA

		2023-01-16T12:56:45-0300